



Pressemeddelelse

Ny generation af WOLF-Garten´s populære grensakse

Brug hovedet i stedet for musklerne

Ved hjælp af et nyt design og et særdeles innovativt klippesystem, har WOLF-Garten forbedret funktionen af deres nye grensakse, og dermed resultatet. Den nye serie af grensakse klipper kviste og grene op til 50 mm uden problem. Oven i dette, kommer de nye medhjælpere i haven med et nyt og moderne design. De kraftige håndtag, produceret i High-Tech aluminium gør dem lette at anvende overalt i hegn, have og park.

Uanset om det er tid til at beskære frugttræer eller tynde ud i forvoksede buske, er de nye "POWER CUT" grensakse fra WOLF-Garten den perfekte hjælper i have og park. Takket være den nyudviklede transmission i grensaksens hoved, bliver energien i klippet overført med op til 38 gange i topmodellen 900T POWER CUT. Systemet er udviklet af Wolf-Garten´s ingeniører; grene op til 50 mm tykkelse, er ikke længere noget problem at klippe. De nye designede High-tech håndtag er lavet af letvægts Aluminium og forsynet med ergonomisk formede greb. De er takket være en særlig overfladebehandling både ridse og slagfaste. Der er en ekstra speciel funktion med 2 af de nye POWER CUT grensakse, de har nemlig også en teleskopisk funktion. Takket være teleskophåndtaget kan grensaksen udvides fra standard længden 65 cm og helt op til 90 cm, hvilket giver brugeren en større rækkevidde under klipping af havens buske og træer.

De ergonomisk formede "Soft-greb" på håndtaget muliggør sikker og komfortabel anvendelse – brugeren har et sikkerhedsmæssigt godt greb om saksen, og hænder og arme bliver ikke så hurtigt trætte. For ekstra komfort,

absorberes grensaksehovedets klip af 2 stykker blød gummi monteret på bypass grensaksens skaft.

Den 75 centimeter lange saks POWER CUT model 750 med op til 30 gange kraftoverførsel, klipper grene op til 45 mm tykkelse, og leveres både som bypass og ambolt version. Bypass versionen egner sig især til beskæring af unge, grønne skud og grene, og ambolt teknikken anbefales til beskæring af hårdt eller dødt træ. Produktsortimentet gøres komplet med de to prisstærke versioner, 53 og 63 cm, med en klippekapaцитet på op til 35 mm tykke grene.

POWER CUT grensakse fra WOLF-Garten er at finde i butikkerne fra foråret 2013, og sælges i Danmark af førende faghandlere, Kom-Plet Skov- og Havebutikker, Plantorama Havecentre og Bauhaus. Yderligere oplysninger om Wolf-Garten POWER CUT samt din lokale Wolf-Garten forhandler, finder du på www.wolf-garten.dk

For yderligere information, kontakt venligst:

WOLF-Garten Denmark

+45 87 11 91 00

salg@mtdproducts.com



Download: LoppersRange_0812_03



Download: RS900T_812_01



Download: RS650_1012_09

WOLF-Garten Denmark er en filial af MTD Products Inc., Ohio, USA. MTD Products Inc. er en af verdens største producenter af redskaber og maskiner til have og park. Med produktion i USA, Europa og Asien beskæftiges over 9.000 ansatte i 28 lande. MTD Products betjener sine kunder over hele verden med maskiner af mærkerne MTD, WOLF-Garten og Cub Cadet.